
Resolución de Decanato 217 / 2022 - EXA -UNSa
EXP. Nº 8247/2022 LLAMADOA INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS PARA UN
CARGO DE GRADUADO ADSCRIPTO PARA LA ASIGNATURA
ADMINISTRACIÓN EN PROYECTOS INFORMÁTICOS - TOMA DE POSESION
DEFERNANDOJ.GUERRA
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

03/11/2022

VISTO: La RCD Nº 30/2022-EXA, mediante la cual se designó al Lic. Fernando Javier GUERRA,
como Graduado Adscripto para la asignatura Administración en Proyectos Informáticos, de la
Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), de esta Unidad Académica, desde la
efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año, en el marco de la Res.C.S.
Nº 504/84 y modificatorias, y

CONSIDERANDO:

Que el Lic. Femando Javier GUERRA, mediante Nota Nº 891/22, informa que tomó
posesión del cargo motivo de estos actuados el día 01 de setiembre de 2022.

Que se cuenta con el consentimiento del responsable de la cátedra Mag. Gustavo
Daniel GIL

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.- Tener debidamente establecido que, el Lic. Femando Javier GUERRA - D.N.I. Nº
24.354.993, realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de Graduado Adscripto
para la Asignatura Administración en Proyectos Informáticos, de la carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas (plan 2010), de esta Unidad Académica desde el 01 de setiembre de 2022 y
por el término de un (1) año.

ARTÍCULO 2º.- Notifiquese fehacientemente al Lic. Femando Javier GUERRA y al responsable
de la cátedra Mag. Gustavo Daniel GIL. Hágase saber con copia al Departamento de Informática,
al Secretario Académico y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación Institucional y a la
Dirección de Docencia de la Facultad. Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y en la
Página Web de la Facultad Cumplido, resérvese.

MPC/sbb
.sz

.8 AiO,,
$%0 "&NAs 2,.. 4 {g ¿j(lu fe t»

Esp. Alejandra Paola.del Oimo -~-<- ·· · :J)
Secretaria de Coordinación Institucional ',~~'&fe..~ ~~?i;.,!I
Facultad de cenias Exactas-UNSa s"@OS.E"

a-.e+

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


